
STEFE THS, s.r.o. - Prehrad o peňažných tokoch
za rok končiaci Sa: 31.12.2015

(v EUR)

Skutočoosťv EUR
Názov položky Bžn‘ účtovně Minul‘ účtovně

obdoble obdobiePaňsžn‘ toky a pi.vidzkov.j Činnosti
VS ‘ i.dok ho: odár.nla a b.žn. Čin,, stí red zdan.nin, de ot, a ii mow +1- 405424 417 985

Nepeňažné operáde ovpI~ňujúce výsledok hospodárenia a bežnej černosti pred zdanenim daňou Z pnjmov (súčet Al 1 990523 1 012 997
4.1 ažA.1.13 .!.

All. Od is dlhOdcbél,onehmo( éhom etk adlhodobééohmofléhom elku + 837355 818977
Zostatková hodnota dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku účtovaná prl ‚~Tadeni tohto majetku

A.l.2. donákladovnab nú činnost a imkou o red a + 1954
AIS. Od is re e oloik Ii nadobudnutému ma otku .!-

AlA. Zme.,ast dihodobdireze,, +- -4910 9590
AIS. Zmena stavu r ci íek +1- 52 5 .27241
AI.6. Zmena sta oložiek sového rozlišenia náklad a nosov +1- 15710 -l 945
Al,?, Oivlde d aině odjel na zisku účtované d .

4.1.8. Úr účtované do nákladov +) 94323 101 151
A1.9. rok účtov ‚do osov -) -4813 -43

Kurzový zisk vyčislený k peňažným prostiiedkcin a peňažným ekvivalentom ku dňu, ku ktorému so zostavuje účtovná
Al I závierlca -

Kurzová strata vyčislená k peňažným prosti-ledkc‘n a peňažným ekvivalentom ku dňu. ku ktm-ému Sa zostawije účtovná
A.l Ii. záviuka + 83
A112. ‘sledoka ad adlh obéhomaet us imkoumaetku k sa Ov ueza eň n‘ekvivolent iq‘ -1101

Ostatně položky nepeňažného charaktens. ktoré ovpl~ňujú výsledok hospodárenia z bežnej činnosti $ výnimkou tých. ktoré
A1.13. sauvádzaúo itnevin častiach rehradu eň tokov +1. 373885

Vplw zmien stavu pracovného kapitálu (rozdíel medzi obežným majetkom a krátkodobými závazkami s výnimkou pdožiek
obežného majetku ktové si) súčastou peňažných proslriedkov a peňažnýdi ekvivalentov) na výsledok hospodárenia Z 482 562 -195904

4.2 bene činnosti
A2 1. Zmena stavu ohradávok z revádzkov činnosti -1+ 268 305 -3
A.2.2, Zmene stavu závázkov Z revádzk e činnosti +/- 10 897 -189059
A .3, Zmenastavuzásob .j+ 3360 -3360

Zmena stavu krátkodobého tlnančného majetku s výnimkou majetku ktorý je súčastou peňažných prosbiedkov a
A2.4. eňažn‘ ekvivalentov 4+

P.ňažné tokya prnádzkov.j Činnosti: výnimkou prljmov • výd.vkov, ktoré se uvádnjú osobltn• v lnýci‘
tasttach r.hIadu aňdn ‘oh tokov .!- ‚ (súČ.t ZJS+A.1.+A.2. 1 878 9 1 235 078

AS. Pvt até úrok 5 imkou ‘ ‚ktové a začieňu úd investlčne‘ nnosti + 4813 4332
A4. - avk na a late Ó úrok $ ‘ imkou ‘ ktové Sa zad ňu ú do $nančne činnosti - -94 323 -101 151
AS. Fl myzdivtden aj ‘ letov nazisku +

AS. ‘ avk na eten‘ dividend a ině odjel na zisku s ‘ imkou ‘cti‘ k oré Sa zad u ú do lnvestiči~ činno i ()
Pelem to a nvádzkov~ Činnosti +1- úČ.tZJS + Ai. Ú A.‘. 17 999 1138 59
Výdavky na daň Z prtjmov účtovnej jednotky a výnimkou tých ktové Sa zadeňujú do investlčiiých činnosti alebo Snanbuých

4.7. činnosti 4+ -37 40
4.8. Prím mimoriadneho arskteni tahujúce Sa a revádzk ‘ činnost‘ +

4.9. ‘davk mimoriadn charakteru vztéhu úce sana revádzkovú činnost“~
A. sté el.žn‘ to a r.vjdzkoy. Činnosti +1. súč.t Z4 + Al. až AS. 1751 759 1138259

P.ňsžn‘ toky a lnv.stiČn.j Činnosti
8.1. da‘l‘ naobstaeniedlhodobéhonehm ‚hom elku -26210 -62502
8.2. ‘da‘l‘ na obstarenie dlhodobého hmotného m otku - -1 057 816 -l 0061

Výdavky na obstaranie dlhodobých cenných papierov a podielov v lnýd‘ účtovných jednotkách. s výnimkou cenných
B.3, leroy ktové Sa ovažu Ú za eňažné ekvivalen a cenn‘ a mov určen na reda alebo na obchodovanle -

8.4. Prim a red‘ 01hodobéh nehmotného in elku +

B.5. P,jmvz red adlhodcbéhotno(néhom elku + 3500

Prijmyz predaja dlhodobých cenných papierov a podielov v lnýdi účtovných jednotkách. 5 vynimkou cenných papierov
B.6. ktové se ovažu úze eňažné ekvivalen a cen oh ierov určen ‘cti na veda atebo na ob dovanle +1

Výdavky na dlhodobé p6~čky poskytnuté účtovnou jednotkou lnej účtovnej jednotke, ktová je súčasfou konsolidovaného
8.7. oku

Prijmy Zo splácanja dlhodobýdi půžičlek poskytnutých účtovnou jednotkou lnej účtovnej jednotke, ktová je súčastou
B.& konsclidovanéh celku

Výdavky na dlhodobé póžičky poskytnuté účtovnou jednotkou tretfl osobám s výnimkou dlhodobých póžičiek poskytnutých
8.9. účtovne ed otka, ktová e súčastou konsolldov ného celku

Prijmy Zo sptácenta pbžičlek poskytnutých účtovnou jednotkou tretim osobám. s výnimkou pčžičiek poskytnutých účtovnej
BIO, ednotk ‚ktová e ‘častou konsolidovaného celku +

.11 Fri a rená u súboru hnuterného a nehnuteTnélio ma elku ouživaného a od lsovenébo ná cmn
812. Pvt até úrok 5 ‘ linkou ‘ ‚ktové začleňu‘ do revád Ic čin osil (+
B.13. Prim a dividend a i cti odielovnazisku 5 ‘ imkou ‘ ktové s začieňu ~do revá ‘ činnostI (+1

Výdavky súvlsiace 5 derivátmi a výnimkou, ak sú určené na predaj atebo na obchodovanie alebo ak as beto výdavky
8.14. ažu za ňažné tok zlinanbie činnosti -

Prijmy sůvisiace s denvátml s výnimkou ak sú určené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak Sa beto výdavky považujú
BiS. za eňažné tok Z tnančne‘ ‘,mottl -

8.16. avk na d Z vi mov účtovn ‘ nota . ak e ju možné ačlenit do investi cti činnosti -

8.17. Primy mimoriadneho charakteru vztahujúce san investičnú činnost +

8.18. ‘ avk imofiadneho charakteru vztéhu úce sane investib~u či nost
BIg, Ostatně nfl vzt u úce se a investičnú činnost ~1
8.20. Ostatně avk vzfahu ú se na invesbčnů činn ať (-

B, Čist‘ p.ňažné toky a lnvntičn.j Činnosti (súČ.t BI. až B20a -1 080 526 -1 068 696



P•ňažné toky a finančn.j Činnosti
Cl. Peňažnětolcyvovlaamom mani (aúčet Cil, až C.I.8.)
CII. Alimy z uojsaných akdia obchodných Dodldov (.)
C.l.2. Primy a ďalšich ‚‘kladov do vlastného mania apoločaiknij abbo fyzickou osobou, klová a účtovnou jednotkou 1+)
C.I.3. Prijaté oeňažné daly‘.)
CIA. Prijmyz úhrady staty soobob‘ikmi (.)
C.I.5 Výdavky na cbsta‘anje abebo sDátné odkooenle ‚‘Iasmých akcii a vlasb$ch obchodnýd‘ podieboy (-)

C.t6. Výdavky soojené so znjženjm fondoy vt(vorenýd‘ účtovnou jednotkou (-)

Výdavky na vyplatenie podiebu na ‚dastnon‘ irnani spobočajkmj úČtovnej jednotky a fyzickou osobou. ktová je účtovnou
QLZ jednotkou (-)
C.I.8. Výdavky a inýd‘ dóvodov, ktové sůvisia so zniženjm ‚‘lastného imanja (-)

CZ PeŮažné toky vznikaiúce Z dlhodobých závazkov a krátkodobých závazkov Z Ilnančnej Činnostj -135177 145770
C.2.l. Pirny a emjsle dlhoyých cenných p~lerov (+)
Cn. Výdavky na úhradu závázkov a djhových cermých oai~erov (-)

Průmy Z úyerov, ktové úaovnej jadnolke poskytla banka abebo pobočka zahranlčnej banky $ výnimkou úverov, ktové boji -JIb 725
~2.3, poskytnutě na zabezDečenje hlavného oredmetu činnosti (+1

Výdavky na splácanie úverov, ktové účtovnej jednotko poskytla banka alebo pobočka zahraničnej banky a výnimkou úverov. 921450 -618 830
C.2.4. ktové botj poskytnuté na zabezpečeni. hlavného oredmetu činnosti (4
C.2.5. Pri~j,yzDrij$ýd‘pÓžjČiek(.) -500002 886000
C.2.~. Výdavky na solácaiie póžiaek (..) -190 000 -123400
C.2.7. Výdavky na úhradu závazkov Z použivanja majetku. ktcrý ie oredmetorn zmluyy O kOpe Drenabatei ved (-)

Výdavky na úhradu závázkov za prenájorn sůbo“i hnuterněho majetku a nehnuterného majetku používaného a
C.2.8, odpisovaného nabancun (-)

Prjjmy Z ostatných dlhodobých závůzkov a krátkodobých závázkov vypIýva~ddi Z tlnanči‘ej činnosti účtovnej jednotky a
C.2.9. vý.imkou Itch, ktové Sa tnádzajú osobjtne V nel časil prehradu oeňažnýd‘ tokov (+)

Výdavky na splácanje ostatných dlhodobých závázkov a krátkodobých závazkov vyplývajúdch Z ltnančnej činnosti účtovnej
C.2.lO. jednotky a v‘q“jmkou Itch. ktové Sa uvádzabú osobitne V nei časti prehfadu oeňažných tokov (-)

CS. Výdavky na z~slatené úroky a Wnlmkou Nd‘. ktové Sa začleňujú do preyádzkových Činnosti‘-)

C.4. Výdavky na vvolatené dividendy a jné podjely na zisku a výnimkou Nd‘, ktové Sa začleňujú do orevádzkoyýd‘ činnosti (4 -303 187 -267 377
Výdavky sti~sIace a defivátmi. a výnimkou. ak aü určené na predaj alebo na obchodovanie alebo alt Sa považujú za

CS. )eňažné tokya jnvestib‘eb Činnosti (-)

Prijiny súvisjaces derivánj, a výnimkou, di sů určené na predaj alebo na obchodovanle abebo ak Sa považuj‘~ Za peňažné
C.6. toky a investičnel Činnosti (~1
C,?. Výdavky na daň z prijmov účtovnd jednotky, akcii možno začlenit‘ do Snančných Činnosti (-)

CS, Priimy mimodadneho diaraktenj “ztahujúce Sa na tnančnú Činnost“.)
C9. Výdavky mimoriadneho charakteru vztahulúce Sa na tnančnů Činnost (-)
C, Čist‘ p.ňažné toky a ilnančn.j čtnnosti -438 364 -141 607

0. Čist‘ zvýš.ni. al.bo čist‘ zniž.ni. p.ň.žnýoh prostrl.dkov a p.Ůažných .kvival.ntoy (+1-) (súč.t A+B+C) 232 669 -72 044

C••~‘ Stav p.ňažnýoh prostrt.dkov a p.ňabiých .kviyai.ntoy na zači.tku účtoynélio obdobia 1 008 916 1 080 960

F Stav pMažnýoh prostrt.dkov • p.ňažných .kvival.ntoy na konci účtovnélio obdobu prad zoliradn.ním 1 241 785 1 008 916
~ kurzových rozdi,bov yyčjsl.nýoh ku dňu, ku ktorén,u Sa natavuj. úůtovni zivi.rka

G Kurzové rozdi.iy vyčísl..“ k p.ňažnýni prostrl.dkom a p.Ůsbiým .kvival.ntom ku dňu, ku ktoréinu Sa zoatavuj.
~ účtovná záyl.rk. (+1-)

H Zostatok pdažných prostrb.dkov a ptažnýet‘ .kvivalantov na konci účtovnébio obdobia uprav.ný o kurzové 1 241 765 1 008 916
~ rozdi.ly vyčísl..“ ku dňu, ku ktorému si zostavu]. ůčtovni ziyi.rka (+?-)


